ºrº
CAMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

,. ,. ,..».-..,v,_=,1..... “www—ma; .,,»«n— — ,

âmago %

ºf ªtªs-5 ºusª» gºv/051225 JmRequerimento Nº /2025
» - mu.... ,»..—

Exmo. Senhor Alexandre Marcel Kuster Guimarães, Presidente da Câmara Municipal
de Campo Largo, Paraná.

Paulo Rogério Alves, vereador que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais vem, com o devido acatamento perante Vossa Excelência,
REQUERER, ao Poder Executivo deste Município.

ASFALTAMENTO DO PÁTIO DE ESTACIONAMENTO EIIII FRENTE AO PRÉDIO ONDE
SE ENCONTRA A ASSOCIACAO DE DEFICIENTES FISICOS DE CAMPO LARGO,
LOCALIZADA NA RUA SANTOS DUMONT.

O pedido se faz necessáriodevido a preservação do patrimônio público, esse serviço
melhorará a acessibilidade e beneficiará a todos que utilizam da Associação de Deficientes
Físicos de Campo Largo.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 12 de Março de 2025

'-';'-r|o -a Viação
Vereador

(? 9/51?

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 /Fone/Fax: (41) 3392-1717 ,
'

www.campolargo.pr.gov.br